БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2020 года                                                                                      №57/1

г. Дятьково

О передаче вакантного мандата депутата Дятьковского районного

Совета народных депутатов шестого созыва зарегистрированному

кандидату из единого  списка кандидатов, выдвинутого избирательным

объединением «Дятьковское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 На основании пунктов 1 - 3 статьи 56 Закона Брянской области от

26.06.2008 №54-З "О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Брянской области", решения Дятьковского

районного Совета народных депутатов от  04 февраля 2020 года №6-60 «О

досрочном прекращении полномочий депутата Дятьковского районного

Совета народных депутатов А.С. Семёнова» территориальная избирательная

комиссия Дятьковского района

РЕШИЛА:

1. Считать вакантным депутатский мандат депутата Дятьковского

районного Совета народных депутатов шестого созыва Семёнова Александра

Сергеевича,  избранного в составе единого списка кандидатов, выдвинутого

избирательным объединением «Дятьковское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному

кандидату в депутаты Дятьковского районного Совета народных депутатов

шестого созыва из единого  списка кандидатов, выдвинутого избирательным

объединением «Дятьковское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Стрижевичу Андрею

Антоновичу (№12  единого  списка кандидатов).

3. Направить настоящее решение в Дятьковский районный Совет

народных депутатов.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте территориальной избирательной

комиссии Дятьковского района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Дятьковского района
_____________

И.А. Горбачев

Секретарь

территориальной избирательной

    комиссии Дятьковского района

_____________

И.Д. Чеботкова